
OF182001Z_P2

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení
Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

RO č. 112 - Navýšení příjmů - sankční platby 

ze stavebního úřadu 2169 2212 0 25,00 0,00

RO č. 112 - Navýšení příjmů - prodané zboží 

(knihy) 3319 2112 0 5,00 0,00

113
RO č. 113 - Navýšení mimoř.členského 

příspěvku Svazku obcí regionu Písecko 

(kompostéry II.) 3639 5329 0 0,00 6,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 

(server) 6171 5172 0 0,00 -200,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 
6171 5162 0 0,00 -100,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 
6171 5168 0 0,00 -52,46

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 

server 6171 6125 0 0,00 352,46

115
RO č. 115 - Navýšení příjmů - přijaté pojistné 

náhrady 6171 2322 0 9,00 0,00

RO č.116 - Přesun na pořízení nového PC a 

kamery 5399 6122 0 0,00 -200,00

RO č. 116 - Přesun na pořízení nového PC 5399 5137 0 0,00 16,00

RO č. 116 - Přesun na pořízení nové kamery
5399 6125 0 0,00 184,00

RO č. 117 - Snížení příjmů - nižší výběr pokut
5311 2212 0 -25,00 0,00

RO č. 117 - Navýšení příjmů - příjem z 

vyúčtování energií 5311 2324 0 3,00 0,00

118
RO č. 118 - Snížení příjmů z transferů od obcí 

(vratky obcím Bernartice, Hrejkovice)
0 4121 0 -122,70 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - odvody za 

odnětí půdy ze ZPF 0 1334 0 22,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní poplatky 

- studny a kácení 0 1361 0 26,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní poplatky 

- rybářské lístky 0 1361 0 31,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní poplatky 

- Honební společenstvo 0 1361 0 0,50 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - náklady řízení
3769 2324 0 2,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - pokuty z OŽP
3769 2212 0 207,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - pojistné náhrady 

u VO 3631 2322 0 45,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - vyúčtování 

elektřiny VO 3631 2324 0 109,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - vyúčtování za 

vodu 3639 2324 0 0,72 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - služby při 

výpůjčce nebyt. prostor 6171 2111 0 4,20 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - prodej majetku
6171 2310 0 47,00 0,00

RO č. 120 -  Navýšení příjmů - vyúčtování 

záloh tepla 6171 2324 0 55,00 0,00

RO č. 121 - Přijatá dotace na zřizování nových 

oplocenek 0 4122 474 18,88 0,00

RO č. 121 - Přijatá dotace na zřizování nových 

oplocenek - převod do HSČ (středisko správy 

lesů) 6330 5341 474 0,00 18,88

RO č. 128 - Přesun z oblasti chráněné přírody 

na dofinancování vícenákladů na provedení 

dekontaminaci půdy 3742 5169 0 0,00 -18,10
RO č. 128 - Přesun z oblasti chráněné přírody 

na dofinancování vícenákladů na provedení 

dekontaminaci půdy 3724 5169 0 0,00 18,10

RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy 

(služby) na financování dílčiho plnění na LHP
1037 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy 

(nájem) na financování dílčiho plnění na LHP
1037 5164 0 0,00 -10,00

RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy /knihy-

brožura/na financování dílčiho plnění na LHP
1037 5136 0 0,00 -3,00

RO č. 129 - Přesun na financování dílčiho 

plnění na LHP 1036 5169 0 0,00 43,00
RO č. 130 - Přesun z příspěvku pro FO na 

výstavbu ČOV na svoz a zpracování tříděných 

odpadů 2321 5493 0 0,00 -20,00

RO č. 130 - Přesun z komunálního odpadu na 

svoz a zpracování tříděných odpadů
3725 5169 0 0,00 -80,00

RO č. 130 - Přesun na svoz a zpracování 

tříděných odpadů (papír, plast, nápoj.kartony, 

kov. Obaly) 3726 5169 0 0,00 100,00

RO č. 131 - Snížení předpokladu čerpání 

konzultace a tlumočníka 6171 5166 0 0,00 -30,00

RO č. 131 - Snížení předpokladu čerpání 

svědečné 6171 5192 0 0,00 -15,00

RO č. 132 - Přesun z propagace na příspěvek 

pro DK na spoluúčast na grantech od Jčk
2141 5139 0 0,00 -110,00

RO č. 132 - Přesun z propagace na příspěvek 

pro DK na spoluúčast na grantech od Jčk
3392 5331 0 0,00 110,00

RO č. 133 - Snížení akce parkoviště Kpt. 

Nálepky 2219 6121 0 0,00 -333,19

RO č. 133 - Přesun ¨na opravu komunikace R. 

Svobodové 2212 5171 0 0,00 100,00

RO č. 133 - Přesun na rekonstrukci centrum 

Dmýštice 3639 6121 0 0,00 33,19

128 RMM 352/2019.10.2020

133

132

131

130

Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2020 - schválená radou města v měsíci říjen a listopad - na 

vědomí ZM

RMM 338/205.10.2020

121

120

119

117

116

114

112

129



RO č. 133 - přesun na opravu a udržování 

místní správy 6171 5171 0 0,00 200,00

134
RO č. 134 - Navýšení na DPP v rámci ŽM II. do 

konce roku 3636 5021 0 0,00 10,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 1. ZŠ - 

technické vybavení 0 4122 33353 654,54 0,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 2. ZŠ - 

technické vybavení 0 4122 33353 508,18 0,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 1. ZŠ - 

technické vybavení - přeposlání 3113 5336 33353 0,00 654,54

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 2. ZŠ - 

technické vybavení - přeposlání 3113 5336 33353 0,00 508,18

RO .č 136 - snížení běžných výdajů - nákup 

služeb na propagaci 2141 5169 0 0,00 -100,00

RO č. 136 - snížení běžných výdajů - 

konzultační a poradenské služby 3636 5166 0 0,00 -35,00
RO č. 136 - snížení kapitálových výdajů - 

zpracování územního plánu (dofinancování v 

r. 2021) 3635 6119 0 0,00 -200,00

RO č. 137 - přesun ze vzdělávání vrámci 

požarní ochrany na opravu vozidla 5512 5167 0 0,00 -10,00

RO č. 137 - přesun na opravu vozidla JSDH 

Milevsko 5512 5171 0 0,00 10,00

RO č. 138 - Přijem průtokové dotace pro 

SSMM od Jčk na podporu sociálních služeb 
4122 389 654,00 0,00

RO č. 138 - Přijem průtokové dotace pro 

SSMM od Jčk na podporu sociálních služeb - 

domov pro seniory 4350 5336 389 0,00 654,00
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech 0 4116 13015 43,65 0,00
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech-platy 6171 5011 13015 0,00 32,60
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech- SP 6171 5031 13015 0,00 8,13

RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech-ZP 6171 5032 13015 0,00 2,92

RO č. 140 - Příjem dotace na ekologické a 

přírodně šetrné technologie při hospodaření v 

lesích 0 4116 29015 19,19 0,00
RO č. 140 - Příjem dotace na ekologické a 

přírodně šetrné technologie při hospodaření v 

lesích - přeposlání do HSČ 6330 5341 29015 0,00 19,19

RO č. 141 - Příjem dotace na ŽM II - národní 

podíl 10% 0 4116 104113013 97,92 0,00

RO č. 141 - Příjem dotace na ŽM II - EU podíl 

85% 0 4116 104513013 832,34 0,00
RO č. 142 - Příjem dotace na sčítání lidí, domů 

a bytů - působnost obecného stavebního 

úřadu 0 4111 98018 33,57 0,00

RO č. 142 . Příjmem dotace na sčítání lidí, 

domů a bytů - obce s rozšířenou působností
0 4111 98030 14,17 0,00

RO č. 142 - Příjem dotace na sčítání lidí, domů 

a bytů - působnost obecného stavebního 

úřadu - dohody 6149 5021 98018 0,00 33,57
RO č. 142 . Příjmem dotace na sčítání lidí, 

domů a bytů - obce s rozšířenou působností - 

dohody 6149 5021 98030 0,00 14,17
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5011 13011 0,00 35,50
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5031 13011 0,00 8,60
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5032 13011 0,00 3,30
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5021 13011 0,00 -10,00
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5167 13011 0,00 -24,40
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5173 13011 0,00 -13,00
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6115 5021 98193 0,00 52,50
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6171 5164 0 0,00 -25,00
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6409 5492 0 0,00 -27,50

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5194 0 0,00 -45,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - úspory 

vítání dětí 6409 5194 0 0,00 -30,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - úspory 

vítání dětí 6409 5492 0 0,00 -36,50
RO č. 145 - Hotel Sport vstupní vestibul - 

bezbariérový vstup / recepce 3612 6121 0 0,00 14,00

RO č. 145 - Oprava krovu a střešního pláště 3322 5171 0 0,00 -14,00

145

RMM 352/2019.10.2020

139

138

137

136

135

133

144

143

142

141

140 RMM9.11.2020


